



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin - Biuro Dialogu Obywatelskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z cyklu "Codziennie Polskę tworzyMy" w zakresie: Upowszechniania i podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowanie i krzewienie polskości oraz rozwoju świadomości obywatelskiej i narodowej.			
4. Tytuł zadania publicznego	Rocznicowa Wystawa Filatelistyczna pt. "100-lecie Odzyskania Niepodległości"			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.09. 2018 r.	Data zakończenia	15.11. 2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Henryk Jakowiec - Prezes Zarządu Okręgu Zachodniopomorskiego
tel.: 503 835 944,
e-mail: hjakowiec@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Celem planowanej wystawy filatelistycznej jest krzewienie idei niepodległościowych i patriotycznych wśród społeczeństwa ze szczególnym ukierunkowaniem na młodzież szkolną. Książnica Pomorska jako miejsce usytuowania wystawy jest gwarancją dużej oglądalności a szczecińscy filateliści gwarantem ekspozycji wystawowej. W trakcie trwania wystawy planujemy przeprowadzić cykl pogadank tematycznych. W naszych planach mamy także zorganizowanie kilku konkursów. Wśród nich konkurs na wykonanie projektu znaczka pocztowego związanego tematycznie ze 100-leciem odzyskania przez Polskę niepodległości. Zamierzamy także w porozumieniu z Poczta Polska uruchomienie stoiska pocztowego, z którego będzie można wysłać kartkę pocztową lub list. Dlatego zamierzamy zaprojektować i wydrukować beznominałowe kartki pocztowe, zaprojektować i załatwić wydrukowanie znaczków pocztowych z serii MÓJ ZNACZEK oraz zaprojektować i stosować na stoisku pocztowym datownik okolicznościowy. W załącznikach nr 1 - 4 pokazujemy kartki pocztowe, znaczki i datowniki okolicznościowe, które wykonywaliśmy na potrzeby wcześniejszych imprez organizowanych przez Okręgową Komisję ds. Filatelistyki Młodzieżowej i Zarząd Okręgu Zachodniopomorskiego.

Wybranie Książnicy Pomorskiej jako miejsca wystawy ma same zalety ponieważ przez to miejsce dzień w dzień przemieszczą się wiele osób, które stają się potencjalnym widzami. Naszym kolegom filatelistom montującym wystawę a większość z nich to emeryci pozwala odczuć, że są jeszcze komuś potrzebni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Za pomocą wystawy i prezentowanych na niej znaczków, listów, kartek pocztowych i innych formularzy stosowanych przez Poczta Polska chcemy pokazać zdarzenia i przemiany jakie zaszły w okresie 100 lat niepodległości. Taki sam cel mają osiągnąć pogadanki tematyczne, które przeprowadzą szczecińscy filateliści. Dzięki uruchomieniu stoiska pocztowego, na którym będzie można na kopercie lub na specjalnej kartce pocztowej nakleić specjalny znaczek i ostemplować go datownikiem okolicznościowym. Takie walory i ostemplowania stają się rarytasami w zbiorach filatelistycznych a po latach przypominają nam o wydarzeniu, którego byliśmy uczestnikami. Ponadto wysłane do adresatów w Polsce lub za granicę promują nasze środowisko, nasze miasto, Polskę.

Wystawę oglądać będzie między innymi także młodzież szkolna należąca do Młodzieżowych Kół Filatelistycznych rozlokowanych w województwie zachodniopomorskim.

Pogadanki, prelekcje, pokazy i warsztaty filatelistyczne stają się zaczątkiem wielu przemyśleń, których następstwem jest wstępowanie do Młodzieżowych Kół Filatelistycznych. Udział w zajęciach prowadzonych przez nauczycieli przy wsparciu doświadczonych filatelistów owocuje tym iż młodzież pozyskuje wiele nowych wiadomości a przez to podnosi swój stan wiedzy i zaczyna się lepiej uczyć.

Udział w licznych konkursach manualnych na projekty znaczków, kartek pocztowych lub datowników pozwala młodym adeptom filatelistyki rozwijać się artystycznie i duchowo. Wyzwała w nich cechy własnego oglądu otaczającego nas świata.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Stelaż ekspozycyjny - 20 szt po 516,60 zł	10 332,00 zł	7 000,00 zł	3 332,00 zł
2	Datownik okolicznościowy + stoisko pocztowe	700,00 zł	700,00 zł	-
3	Kartki pocztowe - 500 szt	500,00 zł	500,00 zł	-
4	Mój znaczek - wydruk 51 arkuszy	1 800,00 zł	1 800,00 zł	-
5	Koszty organizacyjne + opłaty pocztowe	500,00 zł	-	500,00 zł
6	Montaż wystawy (wolontariat)	600,00 zł	-	600,00 zł
Koszty ogółem:		14 432,00 zł	10 000,00 zł	4 432,00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty nie przewidujemy pobierania świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data: 1.07.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.